- Fol. 42v: Decisio 82. Si testator commiserit alicui nominationem personae penes quam pupillus aeducetur, poterit talis persona, cui electio a testatore commissa fuit, personam pupilli aeducationem nominare seu proponere; quae si iudici apta et idonea videatur, debet talis nominatio confirmari, ut sic est (*sic*) testatoris voluntas observetur et indemnitati pupilli consulatur ...
- Fol. 43r: Decisio 83. Fideicommissum iniunctum a testatore in re propria haereditatis quae ad ipsum spectabat, titulo donationis vel fideicommissi antiqui seu alias, an subsistat ...
- Fol. 44r: Decisio 84. Si nec in haereditatis institutione nec vi (*sic*) substitutione de rebus propriis haereditatis facta sit mentio, tunc haeres de fideicommissum univ ersali simpliciter institutus res proprias detrudere poterit ...
- Fol. 44v: Decisio 84. Fidei iussores de iudicato solvendo qui pro certa quantitate se obligaverunt non tenentur pro sorte et interesse intra quantitatem pro qua interesserunt ...
- Fol. 45r: Decisio 86. Dominus directus post factam declarationem quod vult ut fatiga teneatur intra 30 dies a die dictae declarationis praetium solvere aut deponere ...
- Fol. 45v: Decisio 87. Quod dictum est supra, quod dominus directus post factam declarationem quod vult ut fatiga teneatur intra 30 dies a die dictae declarationis praetium solvere aut deponere, intelligendum est ita ut dominus intra dictos 30 dies teneatur vere et realiter solvere praetium in pecunia numerata, et non sufficit quod consignet pecuniam inclusam in crumena vel in sacculo absque numeratione ...
- Fol. 46r: Decisio 88. Id quod dictum fuit supra decis. 86 quod dominus directus teneatur intra 30 dies post factam declarationem quod vult ut fatiga deponere praetium in pecunia numerata, limitatur casu quo emptor promissit censuale redimere, ad quod venditor erat obnoxius ...
- Fol. 46v: Decisio 89. Promissio facta per venditorem cum pacto de retrovendendo quod alteri non vendit jus luendi et casu quo vendat, quod praelatio seu fatiga sit pro emptore ac pacto de retro et possessione rei, valida est et alienatio facta in praedictum dictae fatigae erit nulla ...
- Fol. 47r: Decisio 90. Pactum autem supra enarratum non potest aliquod praedictum inferre domino directo in fatiga quae ipsi competit de iure, ita ut in illa praeferratur tali emptori ...
- Fol. 47v: Decisio 91. Dominus directus approbando seu firmando instrumentum venditionis in quo adest fatiga conventionalis, ex tali firma solum inducitur consensus domini circa venditionem et renuntiatio vsu fatigae ...
- Fol. 48r: Decisio 92. An executio nulliter facta possit convalidari ex instrumentis seu probationibus post eam factis et productis ex quibus de vero debito appareat ...
- Fol. 49v: Decisio 94. Restitutio in integrum non datur Ecclesiae in censualibus propter successionem et mutationem beneficiorum et praelatorum ultra centum annos ...
- Fol. 50r: Decisio 95. Socius etsi axiarius seu administrator, qui pecuniam societati mutuavit ..., potest executive agere contra alios consocios qui cum scriptura texti se obligaverunt, quin valeat impediri exceptione non redditae rationis administrationis seu societatis, cum ille representet duas personas diversas,